100386

Praha,Zli¢in - Kladno,Autobusové nadrazi

3% CSAD MHD Kladno a.s., .
3 8 6 e Zeemica 85,2720 Kiadno Plati od: 11.12.2022
tarifni pasmo
PD| ® R ®R& KR KR o R K& R KR K& eH K" KR ©F R GO & K K KR O R KR R R
PRAHA,ZLICIN B 520 6:15 6:20 7:10 7:15 7:35 7:55 820 835 9:10 9:20 10:20 11:10 12:30 13:10 13:15 14:15 14:45 15:10 15:15 15:45 16:15 16:45)
Hostivice,K Délnici 1 ! 0 620 ] 724 ) 804 ! ! ! ! I ! 15:54 ] 16:54
x_Hostivice,Primyslova 1 529 624 6:31 7:19 7:26 7:44 806 829 844 9:19 9:29 10:29 11:19 12:39 13:19 13:24 14:24 14:54 15:19 15:24 15:56 16:24 16:56)
Hostivice,Nouzov 1 531 6:26 6:33 7:21 7:28 7:46 808 831 846 9:21 9:31 10:31 11:21 12:41 13:21 13:26 14:26 14:56 15:21 15:26 15:58 16:26 16:58,
Hostivice 1 532 627 6:34 7:22 7:29 7:47 809 832 847 9:22 9:32 10:32 11:22 12:42 13:22 13:27 14:27 14:57 15:22 15:27 15:59 16:27 16:59
Hostivice,Jenecek 1 534 629 6:36 7:24 7:31 7:49 811 834 849 9:24 9:34 10:34 11:24 12:44 13:24 13:29 14:29 14:59 15:24 15:29 16:01 16:29 17:01
Jenec 1 537 6:32 6:39 7:27 7:34 7:52 814 837 852 9:27 9:37 10:37 11:27 12:47 13:27 13:32 14:32 15:02 15:27 15:32 16:04 16:32 17:04
x Jened,vysilaci stredisko 1 5:39 6:34 6:41 729 736 7:54 8:16 8:39 854 9:29 9:39 10:39 11:29 12:49 13:29 13:34 14:34 15:04 15:29 15:34 16:06 16:34 17:06
UNHOST.NAM. pri. .23 5:44 6:39 6:46 7:34 741 759 821 844 859 034 044 10:44 11:34 12:54 13:34 13:39 14:39.15:09.15:34 15:39 16:11.16:39 17:11
od. 23| 4:45 530 5144 6:39 6:46 7:34 7:41 859 9:34 10:46 11:34 12:54 13:34 13:39 13:59 14:39 15:34 15:39 16:39
Unhost,U Kfizku 2| 447 532 546 6:41 6:48 7:36 7:43 9:.01 9:36 10:48 11:36 12:56 13:36 13:41 14:01 14:41 15:36 15:41 16:41
x_Unhost,pivovar 2| 448 5:33 547 6:42 649 7.37 744 9:02 9:37 10:49 11:37 12:57 13:37 13:42 14:02 14:42 15:37 15:42 16:42
x_Unhost,Amerika 2| 450 535 549 6:44 6:51 7:39 7:46 9:.04 9:39 10:51 11:39 12:59 13:39 13:44 14:04 14:44 15:39 15:44 16:44
x Horni Bezdékov kfizovatka 3| 452 537 551 6:46 6:53 7:41 7:48 9:.06 9:41 10:53 11:41 13:01 13:41 13:46 14:06 14:46 15:41 15:46 16:46
Horni Bezdékov 3| 453 538 5:52 6:47 6:54 7:42 7:49 9.07 942 10:54 11:42 13:02 13:42 13:47 14:07 14:47 15:42 15:47 16:47
x_Horni Bezdékov,Pod Hfbitovem 3| 454 539 553 6:48 6:55 7:43 7:50 9:.08 9:43 10:55 11:43 13:03 13:43 13:48 14:48 15:43 15:48 16:48
x Bratronice,Mostecky Miyn 4] 456 5:41 555 6:50 6:57 7:45 7:52 910 9:45 10:57 11:45 13:05 13:45 13:50 14:50 15:45 15:50 16:50
x_Bratronice kfizovatka 41459 544 558 6:53 7:.00 7:48 7:55 9:13 948 11:00 11:48 13:08 13:48 13:53 14:53 15:48 15:53 16:53
BRATRONICE 41501 545 6:00 6:54 7:02 7:50 7:57 9:15 9:50 11:02 11:50 13:10 13:50 13:55 14:55 15:50 15:55 16:55
x Bratronice kfizovatka 41 5:02 6:01 7.03 9:16 11:03 13:11 13:56 14:56 1556 16:56
x_Bratronice,odb.Mostecky Miyn 4] 5:04 6:03 7:05 9:18 11:05 13:13 13:58 14:58 15:58 16:58
Bratronice,Dolni Bezdékov 41 5.05 6:04 7.06 9:19 11:06 13:14 13:59 14:59 1559 16:59
x Druzec,Na Rybamé 4] 5.06 6:05 7.07 9:20 11:.07 13:15 14:00 15:00 16:00 17:00
x_Druzec,Novy Miyn 4] 5.07 6:06 7.08 9:21 11:08 13:16 14:01 15:01 16:01 17:01
Druzec,namésti 41 5:09 6:08 710 9:23 11:10 13:18 14:03 15:03 16:03 17:.03
x Druzec,most 41 5:10 6:09 71 9:24 11:11 13:19 14:04 15:04 16:04 17.04
x_Druzec,U Rybnika 4] 5:11 6:10 712 9:25 11:12 13:20 14:05 15:05 16:05 17:05
Velka Dobra,skola 41513 6:12 714 9:27 11:14 13:22 14:07 15:07 16:07 17.07
Velka Dobra 4] 515 6:14 7:16 9:29 11:16 13:24 14:09 15:09 16:09 17:.09
x_Kladno,Lapak 3] 5:18 6:17 719 9:32 11:19 13:27 14:12 15:12 16:12 17:12
Kladno,zimni stadion 3| 5:20 6:19 721 9:34 11:21 13:29 14:14 15:14 16:14 17:14
Kladno,gymnasium 3] 5:22 6:21 7:23 9:36 11:23 13:31 14:16 15:16 16:16 17:16
Kladno,nam.Svobody 3| 5:24 6:23 7:25 9:38 11:25 13:33 14:18 15:18 16:18 17:18
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3] 5:27 6:26 7:28 941 11:28 13:36 14:21 15:21 16:21 17:21
tarifni pasmo
PDjetEA R KR KR o K& KR e K& K&

PRAHA,ZLICIN

>

Hostivice,K Dalnici
Hostivice,Primyslova

17:10 17:15 17:45 18:15 19:10 19:15 20:15 21:40 22:00 23:20

17:19 17:24 17;56 18:24 19:19 19:24 20:24 21:49 22:09 23:29

Hostivice,Nouzov

17:21 17:26 17:58 18:26 19:21 19:26 20:26 21:51 22:11 23:31

B
1
1
1
Hostivice 1117:22 17:27 17:59 18:27 19:22 19:27 20:27 21:52 22:12 23:32
Hostivice,Jenecek 1]17:24 17:29 18:01 18:29 19:24 19:29 20:29 21:54 22:14 23:34
Jenec 1117:27 17:32 18:04 18:32 19:27 19:32 20:32 21:57 22:17 23:37
x_Jeneg,vysilaci stfedisko 1]17:29 17:34 18:06 18:34 19:29 19:34 20:34 21:59 22:19 23:39
UNHOST NAM. pril. 2311734 17:39 18:11 18:39 19:34 19:39 20:39 22:04 22:24 23:44
od.  23[17:34 17:39 19:34 19:39 20:39 22:04 23:44
Unhost,U KFizku 2|17:36 17:41 19:36 19:41 20:41 22:06 23:46
x_Unhost,pivovar 2|17:37 17:42 19:37 19:42 20:42 22:07 2347
x_Unhost,Amerika 2|17:39 17:44 19:39 19:44 20:44 22:09 23:49
x Horni Bezdékov kfizovatka 3|17:41 17:46 19:41 19:46 20:46 22:11 23:51
Horni Bezdékov 3|17:42 17:47 19:42 19:47 20:47 22:12 23:52
x_Horni Bezdékov,Pod Hfbitovem 3]17:43 17:48 19:43 19:48 20:48 22:13 23:53
x Bratronice,Mostecky Miyn 4117:45 17:50 19:45 19:50 20:50 22:15 23:55
x_Bratronice kfizovatka 4117:48 17:53 19:48 19:53 20:53 22:18 23:58
BRATRONICE 4]17:50 17:55 19:50 19:55 20:55 22:20 0:00
x Bratronice kfizovatka 4 17:56 19:56 20:56
x_Bratronice,odb.Mostecky Miyn 4 17:58 19:58 20:58
Bratronice,Dolni Bezdékov 4 17:59 19:59 20:59
x Druzec,Na Rybamé 4 18:00 20:00 21:00
x_Druzec,Novy Miyn 4 18:01 20:01 21:01
Druzec,namésti 4 18:03 20:03 21:03
x Druzec,most 4 18:04 20:04 21:04
x_Druzec,U Rybnika 4 18:05 20:05 21:05
Velka Dobra,skola 4 18:07 20:07 21:07
Velka Dobra 4 18:09 20:09 21:09
x_Kladno,Lapak 3 18:12 20:12 21:12
Kladno,zimni stadion 3 18:14 20:14 21:14
Kladno,gymnasium 3 18:16 20:16 21:16
Kladno,ndm.Svobody 3 18:18 20:18 21:18
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 18:21 20:21 21:21

- na znameni
jede v pracovnich dnech
iede v sobotu

nejede 24.12.
nejede 24.12. a 31.12.
nejede 25.12.a 1.1.

.

jede v nedéli a ve statem uznané svatky
Spoj zaiistuie nizkopodlazni vozidlo.

JizDNi RAD MA POUZE INFORMATIVNi CHARAKTER

Soft. CHAPS spol. s r.o.




100386

386

Kladno,Autobusové nadrazi - Praha,Zli¢in

A CSAD MHD Kladno a.s.,

arriva Zelezni¢aft 885,272 80 Kladno

Plati od: 11.12.2022

tarifni pasmo

POl ®& R R R el R R K& e R OF K& K R O R KR KR KR @t R K K& KR e@ R
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 5:02 6:02 7:.02 10:32 13:02 14:02 15:02 16:02)
Kladno,nam.Svobody 3 5:04 6:04 7:.04 10:34 13:04 14.04 15.04 16:04
Kladno,gymnasium 3 5.07 6:07 7.07 10:37 13:.07 14.07 15.07 16:07}
Kladno,zimni stadion 3 5:09 6:09 7:09 10:39 13:09 14:09 15:09 16:09
x _Kladno,Lapak 3 5:11 6:11 711 10:41 13:11 14:11 15:11 16:11
Velka Dobra 4 514 6:14 7:14 10:44 13:14 14:14 15:14 16:14
Velka Dobra,skola 4 515 6:15 7:15 10:45 13:15 14:15 15:15 16:15
x Druzec,U Rybnika 4 5117 6:17 717 10:47 13:17 14:17 15:17 16:17
x_Druzec,most 4 518 6:18 7:18 10:48 13:18 14:18 15:18 16:18
Druzec,namésti 4 519 6:19 7:19 10:49 13:19 14:19 15:19 16:19
x Druzec,Novy Miyn 4 5:21 6:21 721 10:51 13:21 14:21 15:21 16:21
x_Druzec,Na Rybamé 4 5:22 6:22 7:22 10:52 13:22 14:22 15:22 16:22
Bratronice,Dolni Bezdékov 4 5:23 6:23 7:23 10:53 13:23 14:23 15:23 16:23
x Bratronice,odb.Mostecky Miyn 4 5:24 6:24 7:24 10:54 13:24 14:24 15:24 16:24
x_Bratronice kfizovatka 4 5:26 6:26 7:26 10:56 13:26 14:26 15:26 16:26
BRATRONICE 4] 4:28 528 5:58 6:28 7.03 7:28 8:.06 8:58 10:06 10:58 13:28 14:06 14:28 15:28 16:06 16:28
x Bratronice kfizovatka 41 4:29 529 5:59 6:29 7.04 7:29 8:07 8:59 10:07 10:59 13:29 14:07 14:29 15:29 16:07 16:29
x_Bratronice,Mostecky Miyn 4] 4:32 5:32 6:02 6:32 7.07 7:32 810 9:02 10:10 11:02 13:32 14:10 14:32 15:32 16:10 16:32
x Homi Bezdékov,Pod Hibitovem 3| 4:34 5:34 6:04 6:3¢ 7:.09 7:34 8:12 9:04 10:12 11:04 13:34 14:12 14:34 15:34 16:12 16:34)
HORNI BEZDEKOV 3| 436 5:08 5:36 6:06 6:36 7:11 7:36 8:14 9:06 10:14 11:06 13:36 14:08 14:14 14:36 15:36 16:14 16:36
x_Horni Bezdékov kfizovatka 3| 437 5:09 5:37 6:07 6:37 712 7:37 815 9:07 10:15 11:07 13:37 14:09 14:15 14:37 15:37 16:15 16:37
x Unhost,Amerika 2| 439 511 539 6:09 6:39 7:14 7:39 817 9:09 10:17 11:09 13:39 14:11 14:17 14:39 15:39 16:17 16:39
x Unhost,pivovar 2] 441 513 541 6:11 6:41 716 7:41 819 9:11 10:19 11:11 13:41 14:13 14:19 14:41 15:41 16:19 16:41
Unhost,U KFizku 2| 443 515 543 6:13 6:43 7:18 7:43 821 9:13 10:21 11:13 13:43 14:15 14:21 14:43 15:43 16:21 16:43
Unhost,Skola 23| 444 516 544 6:14 6:44 7. : . 14 10:22 11:14 13:44 14:16 14:22 14:44 15:44 16:22 16:44]
UNHOSTNAM. Pril;..2:3),4:45.,.5:17...5:45,..6:15 6:45 10:23.11:15 13:45 14:17 14:23 14:45 15:45
odj. 23| 4:47 547 617 6:41
x Jenec,vysilaci stfedisko 1] 4:51 551 6:21 6:45 6:
Jeneé 1] 4:53 553 6:23 6:47 6:53 10:29 11:23 11:53 12:23 12:29 12:53 13:23 13:53 14:23 14:29 14:53 15:23 15:53 16:23 16:29 16:53]
Hostivice, Ve Vilkach wa 1?2 !0l 1 655 Pl 15:25 !
Hostivice,Jenecek 1] 4:56 556 6:26 6:50 6:57 7:31 7:56 8:32 9:26 10:32 11:26 11:56 12:26 12:32 12:56 13:26 13:56 14:26 14:32 14:56 15:27 15:56 16:26 16:32 16:56
Hostivice 1] 4:58 558 6:28 6:52 6:59 7:33 7:58 8:34 9:28 10:34 11:28 11:58 12:28 12:34 12:58 13:28 13:58 14:28 14:34 14:58 15:29 15:58 16:28 16:34 16:58
Hostivice,Nouzov 1] 5:00 6:.00 6:30 6:54 7:01 7:35 8:00 8:36 9:30 10:36 11:30 12:00 12:30 12:36 13:00 13:30 14:00 14:30 14:36 15:00 15:31 16:00 16:30 16:36 17:00
Hostivice,K Dalnici 1] 5:02 6:.02 6:32 6:56 7:03 7:37 8:02 8:38 9:32 10:38 11:32 12:02 12:32 12:38 13:02 13:32 14:02 14:32 14:38 15:02 15:33 16:02 16:32 16:38 17:02
PRAHA ZLICIN ¥~ Bl 5:11 611 641 7:05 7:12 7:46 8:11 8:47 9:41 10:47 11:41 12:11 12:41 12:47 13:11 13:41 14:11 14:41 14:47 15:11 15:42 16:11 16:41 16:47 17:11
tarifni pasmo
PD| & R& o KR R e R& K& R
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3]17:02 18:32 20:32 22:32
Kladno,nam.Svobody 3|17:.04 18:34 20:34 22:34
Kladno,gymnasium 3|17.07 1837 20:37 22:37
Kladno,zimni stadion 3|17:09 18:39 20:39 22:39
x _Kladno,Lapak 3|17:11 18:41 20:41 22:41
Velka Dobra 411714 18:44 20:44 22:44
Velka Dobra,skola 411715 1845 20:45 22:45
x Druzec,U Rybnika 4117:17 18:47 20:47 22:47
x_Druzec,most 411718 18:48 20:48 22:48
Druzec,namésti 411719 18:49 20:49 22:49
x Druzec,Novy Miyn 4117:21 18:51 20:51 22:51
x_Druzec,Na Rybamé 4117:22 18:52 20:52 22:52
Bratronice,Dolni Bezdékov 4117:23 1853 20:53 22:53
x Bratronice,odb.Mostecky Miyn 4117:24 1854 20:54 22:54
x_Bratronice kfizovatka 4117:26 1856 20:56 22:56
BRATRONICE 4117:28 18:06 18:58 20:57 20:58 22:58
x Bratronice kfizovatka 4117:29 1807 18:59 20:58 20:59 22:59
x Bratronice,Mostecky Miyn 4117:32 18:10 19:02 21:01 21:02 23.02
x Homi Bezdékov,Pod Hibitovem 3|17:34 18:12 19:04 21:03 21:04 23:04
HORNI BEZDEKOV 3|17:36 18:14 19:06 21:05 21:06 23:06
x_Horni Bezdékov kfizovatka 3]17:37 18:15 19:07 21:06 21:07 23.07
x Unhost,Amerika 2|17:39 18:17 19:09 21:08 21:09 23:09
x  Unhost,pivovar 2117:41 18:19 19:11 21:10 21:11 23:11
Unhost,U KFizku 2|17:43 18:21 19:13 21:12 21:13 2313
Unhost,Skola 2,3|17:44 18:22 19:14 21:13 21:14 2314
UNHOST,NAM. pril. . 2.3|17:45 18:23 19:15.21:14 21:15 2315
odj.  2,3[17:47 18:17 18:23 18:50 19:17 21:14 21:17 22:30
x Jeneg,vysilaci stfedisko 1]17:51 18:21 18:27 18:54 19:21 21:18 21:21 22:34
Jenec 1]17:53 18:23 18:29 18:56 19:23 21:20 21:23 22:36
Hostivice,Ve Vilkach we ife ¢ ¢ 0 !0 !
Hostivice,Jenecek 1]17:56 18:26 18:32 18:59 19:26 21:23 21:26 22:39
Hostivice 1]17:58 18:28 18:34 19:01 19:28 21:25 21:28 22:41
Hostivice,Nouzov 1]18:00 18:30 18:36 19:03 19:30 21:27 21:30 22:43
Hostivice,K Dalnici 1]18:02 18:32 18:38 19:05 19:32 21:29 21:32 22:45
PRAHAZLICIN B|18:11 18:41 18:47 19:14 19:41 21:38 21:41 22:54

- na znameni
jede v pracovnich dnech
jede v sobotu

nejede 24.12.
nejede 24.12. a 31.12.
nejede 25.12.a 1.1.

.

jede v nedéli a ve statem uznané svatky
Spoj zaiistuie nizkopodlazni vozidlo.

JizDNi RAD MA POUZE INFORMATIVNi CHARAKTER

Soft. CHAPS spol. s r.o.




